e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

XALQ DEPUTATLARI YASHNOBOD TUMAN KENGASHINING
QARORI

2023 - yil 25 - yanvar 11-75-5-14-203-K/23 Yashnobod tuman hokimligi

2022-yilda “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”’dan jamoatchilik fikri asosida
g‘olib deb topilgan loyihalarni moliyalashtirish uchun to‘rtinchi chorakda
yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli hamda O°‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-son, 2022-yil 26-yanvardagi
“Tuman (shahar) budjetlari mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarga yo‘naltirish tartibi to‘g‘risidagi namunaviy Nizomga o‘zgartirish va
qo‘shimchalar kiritish haqida”gi KQ-302-1V-son, 2022-yil 30-iyundagi KQ-377-IV-
son, hamda 2022-yil 20-sentabrdagi KQ-406-IV-son, shuningdek O°‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2022-yil 25-oktabrdagi “Jamoatchilik fikri asosida
shakllantiriladigan loyihalarni moliyalashtirish ko‘lamini kengaytirish chora-tadbirlari
to‘g‘risida”gi PQ-409-son qarorlari ijrosini ta’minlash maqsadida, O‘zbekiston
Respublikasi Moliya vazirligining 2022-yil 14-yanvardagi 03/03-32/2200-sonli xatini
inobatga olib, Xalq deputatlari Yashnobod tumani Kengashi,

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining 2022-yil 26-sentabrdagi
03/03-32/2200-sonli xati ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashinig 2022-yil 12-apreldagi
“Fuqgarolar tashabbusi jamg‘armasi” mablag‘larini yo‘naltirish to‘g‘risida”gi
I1-57-46-14-203-K/22-sonli va 2022-yil 28-sentabrdagi 11-67-116-14-203-K/22-sonli
qarorlariga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tashabbusli
budjetlashtirish jarayonining 2022-yil birinchi va ikkinchi mavsumlarining natijalari




e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

bo‘yicha Yashnobod tuman moliya bo‘limining hisoboti ma’lumot uchun gabul
qilinsin.

Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan
ma’lumot 1-ilovaga muvofiq;

Yashnobod tuman hokimligi qoshida ochilgan Fugqarolar tashabbusi
jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (“G‘olib” deb topilgan)
tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar miqdori 2-ilovaga muvofiq;

Yashnobod tuman hokimligi qoshida ochilgan Fuqarolar tashabbusli
jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 3-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman hokimligi va tumandagi budjet tashkilotlari:

G‘olib deb topilgan loyihalar bo‘yicha barcha ishlarni qisqa muddatlarda
yakunlash choralarini ko‘rilishi ta’minlansin, shu jumladan loyiha-smeta hujjatlarini
rasmiylashtirish, pudratchilar bilan shartnomalarni tuzish, bajarilgan ishlar uchun kassa
xarajatlarini o‘rnatilgan tartibda amalga oshirish, qurilish sohasida nazorat inspeksiyasi
ro‘yxatdan o‘tkazilishini ta’minlash;

2022-yilda o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayonining birinchi va ikkinchi
mavsumi yakunlariga ko‘ra ishlarni amalga oshirish uchun hisob raqamlarga ajratilgan
mablag‘larning tadbirlar to‘liq amalga oshirilishi natijasida bo‘shab qolgan (iqtisod
qilingan) qismini jamg‘armaga qayta tiklash choralarini ko‘rsin;

2022-yil ikkinchi mavsumida “G‘olib” deb topilgan 8 ta loyihalar bo‘yicha
barcha ishlarni qonun xo‘jjatlarida belgilangan tartibda o‘z vaqtida amalga oshirishi
ta’minlansin.

4. Tuman hokimligi matbuot xizmati (D.Abduxalikov), tegishli korxona va
tashkilotlar bilan birgalikda:

jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlar uchun nazarda tutilgan
mablag‘lar miqdorini “Ochiq budjet” axborot portali va ommaviy axborot vositalari
orgali jamoatchilikka yetkazish;

tasdiqlangan hisobotlarni tuman hokimligining rasmiy veb-sayti va “Ochiq
budjet” axborot portaliga yuklash choralarini ko‘rsin.

5. Mazkur qaror ijrosi nazorati Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining
mabhalliy budjet, iqtisodiy islohatlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi (S.Nasretdinov) va tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari L.Temirov zimmasiga yuklatilsin.




e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

Kenram paucu b.PaxmaHky./10B




e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining
2023 yil 25 yanvardagi
I1-75-5-14-203-K/23-son qaroriga
l-ilova

2022-yilda Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida g‘olib deb topilgan loyihalarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar bo‘yicha
hisoboti

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan ma'lumot

Yashnobod tumani

tuman (shahar) 1 yanvar (oy) 2023-yil
(ming so‘m)
Fuqarolar
Fugarolar tashabbusi jamg'armasi || SCIE S ICTIN EUREIIREL g armasiea
T/r |mablag‘larini shakllantirish y g g ; g . Farqi |Izoh
. haqiqatda
manbalari .
o‘tkazilgan
1-chorak |2-chorak |3-chorak |4-chorak mablag‘lar
Tuman (shahar) byudjetining
|, |fsdiqlangan umumiy xarajatlarining 13 g 0 13 902 705 7 808 705
5 foiz qismi miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar
Tuman (shahar) byudjetining
2. |qo‘shimcha manbalarining 30 foizi
miqdorida ajratiladigan mablag‘lar
2.1, etkin qoldig 1, 515 399 1512300
mablag‘lari

Shu jumladan



e-qaror.gov.uz

11-75-5-14-203-K/23

2.2.

daromadlarning
hisobot
choraklari
yakunlari
bo‘yicha
aniqlanadigan
prognozdan
oshirib
bajarilgan qismi

1 663 700

1 998 263

3301379

6 963 342

fuqarolar tashabbusi jamag‘armasiga
muassasalar tomonidan tiklangan pul
mablag‘lari

75 101

1112712

1187813

Jami ajratiladigan mablag‘lar

5493 401

5566 405

1998 263

4 414 091

17 472 160




e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining
2023 yil 25 yanvardagi
I1-75-5-14-203-K/23-son qaroriga
2-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida 2022 yil birinchi va ikkinchi mavsumida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar
yuzasidan ma'lumot

Yashnobod tumani 1 yanvar (oy) 2023-yil

tuman (shahar)

(ming so‘m)
shundan Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)
Jami Tadbirning |Tadbirni Bajarilgan
T . |to‘plangan Kengash qarori Tadbirning qisqacha mazmuni uqaro amaiga ishiar Qoldiq
rrosraqamt |, ozlar  |onlayn [SMS  |(ragami, sanasi) (sohasi) Tadbirni moliyalashtirish tomonidan |oshirish Ajratilgan  |uchun mablag‘lar
(ID) soni ovozlar [orqali uchun ochilgan hisobvaraq kiritilgan giymati* mablag‘lar [to‘lab (shartnomaga
dastlabki (shartnoma berilgan nisbatan)
giymati summasi) mablag‘lar
11-57-46-14-203-K/22 Toshkent shahar Yashnobod tumani
1 (0030400003 |624 6 618 |15 0a2000 Uysozlar (Panelniy) ko‘chasidagi  |401722860262907045203110001(800 000 1041840  |1080000 10273742 |14 4658
o ¥ ichki yo‘llarni ta’mirlash.
2 0030400099 [887 17 g70  |1-57-46-14-203-K/22 |Yashnobod tumanidagi 4-bolalar 1,52 ¢60769007072201054001(1 000000 947 113.6 1000000 [947019.0  [94.6
12.04.2022 y. stomatologiyani joriy ta’mirlash
3 0030400106 |862 8 gs4  |1-57-46-14-203-K/22 Uysozlar MFY Quruvehi ko'chasini 11 55¢60262907045203110002[500 000 1055801,5 |1080000 |1043812,4 |11989,1
12.04.2022 y. asfat bilan qoplash.
4 0030400125 |644 13 631  |-37-46-14-203-K/22 |Beshariq MFY Xosiyatli ko*chasi 1, 755660262907045203110003]50 000 988 360 1080000 [940342,0 |48 018,0
12.04.2022 y. asfalt bilan qoplash
5 10030400127 (803 4 799 [[37-46-14-203-K/22 |Beshariq MFY Aviasozlar shox 401722860262907045203110004|50 000 988 360 1080000 [940342,0 [48018,0
12.04.2022 y. ko‘chasi asfalt bilan qoplash
6 0030400188 |800 8 790 [I37-46-14-203-K/22 |Aviasozlar 1 kuchasi Avtoturargoxni. | ) 75 56562907045203110005(40 000 988 360 1080000 [940342,0 |48 018,0
12.04.2022 y. asfalt bilan qoplash
11-67-116-14-203-K/22 4 son bolalar stomatologiya
7 10030600079 |1449 1449 | om poliklinikasi moddiy texnik bazasini |401722860262907072201054003(1 200 000 |1 103 400 |1 200000 |1 103 400,0 [0,0
T ¥ mustaxkamlash
8 10030600587 |1166 1166  |N-67-116-14-203-K/22)156-sonli umumta lim maktabining |,4,77850262007092100075001|575 000|568 414 575000  |456331,0 112 083,0
28.09.2022 y. Fasad qismini ta’mirlash.
2 Shahar Klinik Shifoxonasini
(Nuroniy) joriy ta’mirlash. Eski rom-
9 0030600840 |1092 1092 |M-67-116-14-203-K/22leshiklarni almashtirish, rentgen 401722860262907073101054001(1 000 000 {990 000 1000000  [990 000,0 0,0
28.09.2022 y. xonasi va bino eski yulaklarini
ta’mirlash, palatalarni, oshxona va
koridorlarni kisman joriy ta’mirlash.




e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

Yashnobod tumani Ko‘ksaroy MFY
11-67-116-14-203-K/22 idorasi orqa tomonda b}lsh turgan '
10 |0030600173 [1016 1016 28.09.2022 y yerga mahalla keksalariga ma’naviy [401722860262907011906259001|1 000 000 {36 030 1000000 |36 030,0 0,0

o ’ va madaniy dam olish guzari barpo
etish uchun.

11-67-116-14-203-K/22

11 0030600624 975 975 28.09.2022 y. 152-sonli umumta’lim maktabining

S 401722860262907092100075003(1 100 000 |1 081 545 1100000 |1060212,0 21 333,0
fasad qismini ta’mirlash

11-67-116-14-203-K/22|Yashnobod tumani 307 maktab

12 0030600575 [967 97 |hg09202y. (ermitoriyasida asfalt bilan qoplash | 01 722860262907092100075005[250 000 1245000 250000  [245000,0 0,0
13 0030600541 |758 758 |L-67-116-14-203-K/22131-sonli oilaviy poliklinika 401722860262907072120054001|1 000 000 404 900 1000000 |128 400,0  [276 500,0
28.09.2022 y. qozonxonasini joriy ta’mirlash.

1-67-116-14-203-K/22 212-sonli umumta’lim maktabining

14 10030600588 623 623 ta’mirtalab. Fasad qismini ta’mirlash |401722860262907092100075007(1 005 000  |993 953 1005000 |797 622,0 |196 331,0
28.09.2022 y. S, L e

va ichki yo‘laklarini asfalt qgilish

Jami: 9570 000,0 (11433077,1 |13 530 000,0 (10 656 226,6(776 850,5




e-qaror.gov.uz 11-75-5-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod
tuman Kengashining
2023 yil 25 yanvardagi
11-75-5-14-203-K/23-son

qaroriga
3-ilova
Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma'lumot
Yashnobod tumani )
tuman (shahar) 1 yanvar (oy) 2023 yil
1-jadval
Summa
T/r  |Ko‘rsatkich nomi -
(ming so‘m)
1. Yil boshiga qoldiq (01.01.2022) 1239 400
2. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar * 17472 160
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
3. . > e 1. . 13 530 000
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar **
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar
3.1 . . 10 656 227
uchun to‘langan mablag‘lar
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga
3.2. . . . . 2873773
to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar
4. Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 5181 560
2-jadval
ko‘rsatkichlar
T/r |Bajarilgan tadbirlar nomi Mol.lyalashtl.rllgan ‘
takliflar soni o‘lchov miadori sarflangan
birligi 1 mablag‘lar
umumiy
1. Hududiy ichki yo‘llar 5 uzunligi 45545 5400 000
(metr kv)

5 Ufnqmta lim r.paktablarlnl 4 soni 4 7930 000
ta’mirlash va jihozlash

Maktabgacha ta’lim
3. muassasalarini ta’mirlash soni
va jihozlash

Sog‘ligni saqlash
4, muassasalarini ta’mirlash 4 soni 3 4200 000
va jihozlash

Boshqa ijtimoiy soha
5. muassasalarini ta’mirlash soni
va jihozlash




e-qaror.gov.uz

11-75-5-14-203-K/23

6 Ichimlik suvi ta’minotini umumiy
' yaxshilash uzunligi
7 Ko‘cha chiroglarini chiroglar
' o‘rnatish soni
2 Obodonlashtirish va tadbirlar
' ko‘kalamzorlashtirish soni
0. Boshqa tadbirlar 1 soni 1 000 000
jami 14 X 13 530 000




